
Buslinie - 1513 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Sonnenplatz – Jägersruh – Wartturmweg – Sonnenplatz und Sonnenplatz – Schloßweg – Studentenberg – Zoo – Sonnenplatz

Montag bis Freitag Samstag
Sonnenplatz ab 19:45 20:45 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
HofBad | 19:47 20:47 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Oelsnitzer Straße | 19:49 20:49 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Grüne Au | 19:50 20:50 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
An der Joerdensanlage | 19:52 20:52 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Döberlitzer Straße 19:54 20:54 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Jägersruh Ostendstraße an 19:56 20:56 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Jägersruh Ostendstraße ab 19:59 20:59 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Döberlitzer Straße | 20:00 21:00 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
An der Joerdensanlage | 20:02 21:02 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Pfarrhofstraße | 20:03 21:03 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Wartturmweg | 20:04 21:04 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Grüne Au | 20:05 21:05 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Oelsnitzer Straße | 20:06 21:06 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Jägerzeile | 20:07 21:07 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
Gärtla | 20:08 21:08 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
HofBad 20:09 21:09 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Sonnenplatz an 20:11 21:11 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Sonnenplatz ab 19:15 20:15 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
Oberes Tor | 19:17 20:17 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Rathaus | 19:19 20:19 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
Unteres Tor | 19:20 20:20 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Karolinenstraße | 19:21 20:21 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Stadtwerke | 19:22 20:22 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Schloßweg | 19:23 20:23 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Krebsbachweg | 19:24 20:24 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Hauptmannsweg | 19:25 20:25 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Studentenberg | 18:56 19:26 20:26 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Hauptmannsweg | 18:57 19:27 20:27 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13

Friedhof | 18:59 19:29 20:29 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Friedhof Haupteingang | 19:00 19:30 20:30 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Zoo | 19:01 19:31 20:31 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Friedhof Haupteingang | 19:02 19:32 20:32 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Theresienstein | 19:04 19:34 20:34 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Unteres Tor | 19:06 19:36 20:36 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Rathaus | 19:07 19:37 20:37 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Karlstraße | 19:08 19:38 20:38 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Oberes Tor 19:09 19:39 20:39 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Sonnenplatz an 19:11 19:41 20:41 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

 
 Einstieg an der Altstadt-Seite  Einstieg an der Sparkassen-Seite

1513 Sonnenplatz – Jägersruh – Wartturmweg – Sonnenplatz und 
Sonnenplatz – Schloßweg – Studentenberg – Zoo – Sonnenplatz

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Samstag Sonn- und Feiertag
Sonnenplatz ab 17:30 18:30 19:30 20:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
HofBad | 17:32 18:32 19:32 20:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Oelsnitzer Straße | 17:34 18:34 19:34 20:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Grüne Au | 17:35 18:35 19:35 20:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
An der Joerdensanlage | 17:37 18:37 19:37 20:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Döberlitzer Straße 17:39 18:39 19:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Jägersruh Ostendstraße an 17:41 18:41 19:41 20:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Jägersruh Ostendstraße ab 17:44 18:44 19:44 20:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Döberlitzer Straße | 17:45 18:45 19:45 20:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
An der Joerdensanlage | 17:47 18:47 19:47 20:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Pfarrhofstraße | 17:48 18:48 19:48 20:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Wartturmweg | 17:49 18:49 19:49 20:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Grüne Au | 17:50 18:50 19:50 20:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Oelsnitzer Straße | 17:51 18:51 19:51 20:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Jägerzeile | 17:52 18:52 19:52 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Gärtla | 17:53 18:53 19:53 20:53 10:53 12:53 14:53 16.53 18:53
HofBad 17:54 18:54 19:54 20:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Sonnenplatz an 17:56 18:56 19:56 20:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Sonnenplatz ab 18:00 19:00 20:00 21:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Oberes Tor | 18:02 19:02 20:02 21:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Rathaus | 18:04 19:04 20:04 21:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Unteres Tor | 18:05 19:05 20:05 21:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Karolinenstraße | 18:06 19:06 20:06 21:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

Stadtwerke | 18:07 19:07 20:07 21:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Schloßweg | 18:08 19:08 20:08 21:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Krebsbachweg | 18:10 19:10 20:10 21:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Hauptmannsweg | 18:11 19:11 20:11 21:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Studentenberg | 18:12 19:12 20:12 21:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Hauptmannsweg | 18:13 19:13 20:13 21:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Friedhof | 18:15 19:15 20:15 21:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Friedhof Haupteingang | 18:16 19:16 20:16 21:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Zoo | 18:17 19:17 20:17 21:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Friedhof Haupteingang | 18:18 19:18 20:18 21:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

Theresienstein | 18:20 19:20 20:20 21:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Unteres Tor | 18:22 19:22 20:22 21:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Rathaus | 18:23 19:23 20:23 21:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Karlstraße | 18:24 19:24 20:24 21:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Oberes Tor 18:25 19:25 20:25 21:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Sonnenplatz an 18:27 19:27 20:27 21:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

Einstieg an der Altstadt-Seite Einstieg an der Sparkassen-Seite

1513 Sonnenplatz – Jägersruh – Wartturmweg – Sonnenplatz und 
Sonnenplatz – Schloßweg – Studentenberg – Zoo – Sonnenplatz

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1514 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Untreusee – Moschendorf – Kolpingshöhe – Hauptbahnhof – Sonnenplatz

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   

Sonnenplatz (Spark) ab ab 19:15 20:15 21:15 22:15 19:00 20:00 21:00 22:00 18:00 19:00
Kurt-Schumacher-Platz | 19:16 20:16 21:16 22:16 19:01 20:01 21:01 22:01 18:01 19:01
Hans-Böckler-Straße | 19:17 20:17 21:17 22:17 19:02 20:02 21:02 22:02 18:02 19:02
Viceburgstraße | 19:17 20:17 21:17 22:17 19:02 20:02 21:02 22:02 18:02 19:02

Schollenteich | 19:18 20:18 21:18 22:18 19:03 20:03 21:03 22:03 18:03 19:03
Alsenberg | 19:19 20:19 21:19 22:19 19:04 20:04 21:04 22:04 18:04 19:04
Otterberg | 19:20 20:20 21:20 22:20 19:05 20:05 21:05 22:05 18:05 19:05

Hügelstraße | 19:21 20:21 21:21 22:21 19:06 20:06 21:06 22:06 18:06 19:06
Ostpreussenstraße | 19:22 20:22 21:22 22:22 19:07 20:07 21:07 22:07 18:07 19:07
Schneebergstraße | 19:23 20:23 21:23 22:23 19:08 20:08 21:08 22:08 18:08 19:08

Epprechtsteinstraße | 19:24 20:24 21:24 22:24 19:09 20:09 21:09 22:09 18:09 19:09
Frankenbergweg | 19:25 20:25 21:25 22:25 19:10 20:10 21:10 22:10 18:10 19:10
Untreusee | 19:26 20:26 21:26 22:26 19:11 20:11 21:11 22:11 18:11 19:11
Lindenbühl | 19:27 20:27 21:27 22:27 19:12 20:12 21:12 22:12 18:12 19:12
Krötenbrucker Straße | 19:28 20:28 21:28 22:28 19:13 20:13 21:13 22:13 18:13 19:13
Moschendorf | 19:29 20:29 21:29 22:29 19:14 20:14 21:14 22:14 18:14 19:14
Krötenbrucker Straße | 19:30 20:30 21:30 22:30 19:15 20:15 21:15 22:15 18:15 19:15
Kösseinestraße | 19:31 20:31 21:31 22:31 19:16 20:16 21:16 22:16 18:16 19:16

Kolpingshöhe | 19:32 20:32 21:32 22:32 19:17 20:17 21:17 22:17 18:17 19:17
BRK-Heim | 19:33 20:33 21:33 22:33 19:18 20:18 21:18 22:18 18:18 19:18
Hermann-Jahreis-Straße | 19:34 20:34 21:34 22:34 19:19 20:19 21:19 22:19 18:19 19:19

Alsenberg | 19:35 20:35 21:35 22:35 19:20 20:20 21:20 22:20 18:20 19:20
Alsenberger Straße | 19:38 20:38 21:38 22:38 19:23 20:23 21:23 22:23 18:23 19:23
Orleansstraße | 19:39 20:39 21:39 22:39 19:24 20:24 21:24 22:24 18:24 19:24

Hauptbahnhof (Bst. 10) | 19:40 20:40 21:40 22:40 19:25 20:25 21:25 22:25 18:25 19:25
Liebigstraße | 19:41 20:41 21:41 22:41 19:26 20:26 21:26 22:26 18:26 19:26
Bergstraße 19:42 20:42 21:42 22:42 19:27 20:27 21:27 22:27 18:27 19:27

Sonnenplatz an 19:43 20:43 21:43 22:43 19:28 20:28 21:28 22:28 18:28 19:28
 

 Fährt nur freitags

1514 Spätverkehr Sonnenplatz – Untreusee – Moschendorf – 
Kolpingshöhe – Hauptbahnhof – Sonnenplatz

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1515 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Hochschule – Breslaustraße – Hauptbahnhof – Sonnenplatz

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweis   

Sonnenplatz ab 19:30 20:30

HofBad | 19:32 20:32
Ottostraße | 19:34 20:34
Max-Blumtritt-Heim | 19:35 20:35

Sonnenplatz ab 20:45 21:45 22:45 | | 21:30 22:30 18:30 19:30
Oberes Tor | 20:47 21:47 22:47 | | 21:32 22:32 18:32 19:32
Rathaus | 20:49 21:49 22:49 | | 21:34 22:34 18:34 19:34
Unteres Tor | 20:50 21:50 22:50 | | 21:35 22:35 18:35 19:35

Heiligengrabstraße | 20:52 21:52 22:52 19:37 20:37 21:37 22:37 18:37 19:37
Johann-Weiß-Straße | 20:53 21:53 22:53 19:38 20:38 21:38 22:38 18:38 19:38
Doebereinerstraße | 20:54 21:54 22:54 19:39 20:39 21:39 22:39 18:39 19:39

Gabelsbergerstraße | 20:55 21:55 22:55 19:40 20:40 21:40 22:40 18:40 19:40
Wirthstraße | 20:56 21:56 22:56 19:41 20:41 21:41 22:41 18:41 19:41

Hochschule | 20:57 21:57 22:57 19:42 20:42 21:42 22:42 18:42 19:42

Verwaltungshochschule | 20:58 21:58 22:58 19:43 20:43 21:43 22:43 18:43 19:43
Dr.-Bonhoeffer-Straße | 20:58 21:58 22:58 19:43 20:43 21:43 22:43 18:43 19:43
Gabelsbergerstraße | 20:59 21:59 22:59 19:44 20:44 21:44 22:44 18:44 19:44
Leimitzgrundweg | 21:00 22:00 23:00 19:45 20:45 21:45 22:45 18:45 19:45

Danzigstraße | 21:01 22:01 23:01 19:46 20:46 21:46 22:46 18:46 19:46
Breslaustraße | 21:02 22:02 23:02 19:47 20:47 21:47 22:47 18:47 19:47
Pinzigweg | 21:03 22:03 23:03 19:48 20:48 21:48 22:48 18:48 19:48

Jägerzeile | 21:04 22:04 23:04 19:49 20:49 21:49 22:49 18:49 19:49

Gärtla | 21:05 22:05 23:05 19:50 20:50 21:50 22:50 18:50 19:50

HofBad | 21:06 22:06 23:06 19:51 20:51 21:51 22:51 18:51 19:51
Königstraße | 21:07 22:07 23:07 19:52 20:52 21:52 22:52 18:52 19:52
Rekkenzeplatz | 21:08 22:08 23:08 19:53 20:53 21:53 22:53 18:53 19:53

Hauptbahnhof (Bst. 10) | 21:10 22:10 23:10 19:55 20:55 21:55 22:55 18:55 19:55
Liebigstraße | 21:11 22:11 23:11 19:56 20:56 21:56 22:56 18:56 19:56
Bergstraße  21:12 22:12 23:12 19:57 20:57 21:57 22:57 18:57 19:57

Sonnenplatz an 21:13 22:13 23:13 19:58 20:58 21:58 22:58 18:58 19:58

 
 Einstieg an der Altstadt-Seite  Einstieg an der Sparkassen-Seite  Fährt nur freitags

1515 Spätverkehr Sonnenplatz – Hochschule – Breslaustraße – 
Hauptbahnhof – Sonnenplatz

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1516 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Berliner Platz – Unterkotzau – Vogelherd – Theater – Sonnenplatz

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweis  

Sonnenplatz ab 19:45 20:45 21:45 22:45 19:00 20:00 21:00 22:00 18:00 19:00

Luitpoldstraße | 19:47 20:47 21:47 22:47 19:02 20:02 21:02 22:02 18:02 19:02
Berliner Platz | 19:48 20:48 21:48 22:48 19:03 20:03 21:03 22:03 18:03 19:03
Freiheitshalle | 19:49 20:49 21:49 22:49 19:04 20:04 21:04 22:04 18:04 19:04

Torhausstraße | 19:51 20:51 21:51 22:51 19:06 20:06 21:06 22:06 18:06 19:06
Ziegelacker | 19:52 20:52 21:52 22:52 19:07 20:07 21:07 22:07 18:07 19:07
Joensuustraße | 19:53 20:53 21:53 22:53 19:08 20:08 21:08 22:08 18:08 19:08
Unterkotzau | 19:54 20:54 21:54 22:54 19:09 20:09 21:09 22:09 18:09 19:09
Joensuustraße | 19:55 20:55 21:55 22:55 19:10 20:10 21:10 22:10 18:10 19:10
Hofeck | 19:56 20:56 21:56 22:56 19:11 20:11 21:11 22:11 18:11 19:11
Silberbergstraße | 19:57 20:57 21:57 22:57 19:12 20:12 21:12 22:12 18:12 19:12
Am Milchhof | 19:58 20:58 21:58 22:58 19:13 20:13 21:13 22:13 18:13 19:13
Konradskirche | 19:59 20:59 21:59 22:59 19:14 20:14 21:14 22:14 18:14 19:14
Am Zelch | 20:00 21:00 22:00 23:00 19:15 20:15 21:15 22:15 18:15 19:15
Schwalbenweg | 20:01 21:01 22:01 23:01 19:16 20:16 21:16 22:16 18:16 19:16

Lerchenweg | 20:02 21:02 22:02 23:02 19:17 20:17 21:17 22:17 18:17 19:17
Vogelherd | 20:03 21:03 22:03 23:03 19:18 20:18 21:18 22:18 18:18 19:18
Lerchenweg | 20:04 21:04 22:04 23:04 19:19 20:19 21:19 22:19 18:19 19:19
Schwalbenweg | 20:05 21:05 22:05 23:05 19:20 20:20 21:20 22:20 18:20 19:20
Am Zelch | 20:06 21:06 22:06 23:06 19:21 20:21 21:21 22:21 18:21 19:21

Konradskirche | 20:07 21:07 22:07 23:07 19:22 20:22 21:22 22:22 18:22 19:22
Freiheitshalle | 20:08 21:08 22:08 23:08 19:23 20:23 21:23 22:23 18:23 19:23

Theater | 20:09 21:09 22:09 23:09 19:24 20:24 21:24 22:24 18:24 19:24
Kreuzsteinstraße  20:10 21:10 22:10 23:10 19:25 20:25 21:25 22:25 18:25 19:25

Sonnenplatz an 20:12 21:12 22:12 23:12 19:27 20:27 21:27 22:27 18:27 19:27

 
 Einstieg an der Altstadt-Seite  Fährt nur freitags

1516 Spätverkehr Sonnenplatz – Berliner Platz – Unterkotzau – 
Vogelherd – Theater – Sonnenplatz

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1517 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Annspann/Klinikum – Krötenhof – Annspann/Klinikum – Sonnenplatz

Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise   

Sonnenplatz ab 19:15 20:15 21:15 22:15 19:30 20:30 21:30 22:30 18:30 19:30
Bergstraße | 19:16 20:16 21:16 22:16 19:31 20:31 21:31 22:31 18:31 19:31
Blücherbrücke | 19:17 20:17 21:17 22:17 19:32 20:32 21:32 22:32 18:32 19:32
Blücherstraße | 19:18 20:18 21:18 22:18 19:33 20:33 21:33 22:33 18:33 19:33

August-Mohl-Straße | 19:19 20:19 21:19 22:19 19:34 20:34 21:34 22:34 18:34 19:34
Äußere-Bayreuther-Straße | 19:20 20:20 21:20 22:20 19:35 20:35 21:35 22:35 18:35 19:35
Stephanstraße | 19:21 20:21 21:21 22:21 19:36 20:36 21:36 22:36 18:36 19:36
Anspann/Klinikum | 19:22 20:22 21:22 22:22 19:37 20:37 21:37 22:37 18:37 19:37

Münsterschule | 19:23 20:23 21:23 22:23 19:38 20:38 21:38 22:38 18:38 19:38
Robert-Koch-Straße | 19:24 20:24 21:24 22:24 19:39 20:39 21:39 22:39 18:39 19:39

Krötenbruck | 19:25 20:25 21:25 22:25 19:40 20:40 21:40 22:40 18:40 19:40
Peuntweg | 19:26 20:26 21:26 22:26 19:41 20:41 21:41 22:41 18:41 19:41
Krötenhof | 19:27 20:27 21:27 22:27 19:42 20:42 21:42 22:42 18:42 19:42
Wilhelm-Raabe-Straße | 19:28 20:28 21:28 22:28 19:43 20:43 21:43 22:43 18:43 19:43
Ludwig-Uhland-Straße | 19:29 20:29 21:29 22:29 19:44 20:44 21:44 22:44 18:44 19:44

Robert-Koch-Straße | 19:30 20:30 21:30 22:30 19:45 20:45 21:45 22:45 18:45 19:45
Münsterschule | 19:31 20:31 21:31 22:31 19:46 20:46 21:46 22:46 18:46 19:46
Anspann/Klinikum | 19:32 20:32 21:32 22:32 19:47 20:47 21:47 22:47 18:47 19:47
Stephanstraße | 19:33 20:33 21:33 22:33 19:48 20:48 21:48 22:48 18:48 19:48

Äußere-Bayreuther-Straße | 19:34 20:34 21:34 22:34 19:49 20:49 21:49 22:49 18:49 19:49
August-Mohl-Straße | 19:35 20:35 21:35 22:35 19:50 20:50 21:50 22:50 18:50 19:50
Blücherstraße | 19:36 20:36 21:36 22:36 19:51 20:51 21:51 22:51 18:51 19:51
Kurt-Schumacher-Platz | 19:37 20:37 21:37 22:37 19:52 20:52 21:52 22:52 18:52 19:52
Theresienstraße | 19:38 20:38 21:38 22:38 19:53 20:53 21:53 22:53 18:53 19:53
Bergstraße  19:38 20:38 21:38 22:38 19:53 20:53 21:53 22:53 18:53 19:53

Sonnenplatz an 19:39 20:39 21:39 22:39 19:54 20:54 21:54 22:54 18:54 19:54
 

 Einstieg an der Altstadt-Seite  Einstieg an der Sparkassen-Seite  Fährt nur freitags

1517 Spätverkehr Sonnenplatz – Annspann/Klinikum – Krötenhof – 
Annspann/Klinikum – Sonnenplatz

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1518 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Hauptbahnhof – Hochschule – Hauptbahnhof

Sonntag
Hauptbahnhof (Bst. 10) ab 20:30 21:00 21:30
Rekkenzeplatz | 20:31 21:01 21:31
Königstraße | 20:32 21:02 21:32

HofBad | 20:33 21:03 21:33
Ottostraße | 20:34 21:04 21:34
Max-Blumtritt-Heim | 20:35 21:05 21:35
Heiligengrabstraße | 20:36 21:06 21:36
Johann-Weiß-Straße | 20:37 21:07 21:37

Doebereinerstraße | 20:38 21:08 21:38
Gabelsbergerstraße | 20:39 21:09 21:39
Wirthstraße | 20:40 21:10 21:40

Hochschule | 20:41 21:11 21:41
Wirthstraße | 20:42 21:12 21:42
Gabelsbergerstraße | 20:43 21:13 21:43
Doebereinerstraße | 20:44 21:14 21:44
Johann-Weiß-Straße | 20:45 21:15 21:45
Heiligengrabstraße | 20:45 21:15 21:45
Max-Blumtritt-Heim | 20:46 21:16 21:46
Ottostraße | 20:47 21:17 21:47

HofBad | 20:48 21:18 21:48
Königstraße | 20:49 21:19 21:49
Rekkenzeplatz  20:50 21:20 21:50

Hauptbahnhof (Bst. 10) an 20:52 21:22 21:52
 

Die Linie 1518 bedient nur sonntags, nicht an Feiertagen.
Keine Bedienung an Ostersonntag und Pfingstsonntag.

1518 Spätverkehr Hauptbahnhof – Hochschule – Hauptbahnhof
   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/

	1513_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1513 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Sonnenplatz – Jägersruh – Wartturmweg – Sonnenplatz und Sonnenplatz – Schloßweg – Studentenberg – Zoo – Sonnenplatz
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	1514_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1514 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Untreusee – Moschendorf – Kolpingshöhe – Hauptbahnhof – Sonnenplatz
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	1515_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1515 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Hochschule – Breslaustraße – Hauptbahnhof – Sonnenplatz
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	1516_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1516 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Berliner Platz – Unterkotzau – Vogelherd – Theater – Sonnenplatz
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	1517_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1517 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Sonnenplatz – Annspann/Klinikum – Krötenhof – Annspann/Klinikum – Sonnenplatz
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	1518_barrierefrei.pdf
	Buslinie - 1518 - Fahrtrichtung: Rundfahrt - Spätverkehr: Hauptbahnhof – Hochschule – Hauptbahnhof
	Sonntag


